MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÁMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 54, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

Aprovar. ad referendum, e pedido de afastamento
de. 16h (ln servidor Fernando da Silva ()sórin.

0 DIRI 'I'OR- GERAL PRESIÍHIN'I'E DO COI IGI/XDD DO ("_“ÃMPIJS
[ AGES %! [FSC no uso das atribuiçoes que lhe leram Cºntendas pelo Revimento Inlcmo du
(. ampus Lages. aprovado pm meio da Resºlução 20/2017f( S.

R ESQ I ,V 15 :

Aprovar. ad lnlezendunr n' pedido 'de afastamento do servidm Ietnandn da Sílxa

Osório de DIHZÍÉUISI Í/ué )()!07r'2019

1911me M ue
Prusidcnlc «ªo